МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

, №
г. Киров

Об отмене распоряжения
министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области от 13.03.2020 № 29

Во исполнение плана оперативных мероприятий по предупреждению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной

2019-nCoV, по Кировской области, утвержденного протоколом штаба при

Правительстве Кировской области по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, от 19.03.2020 № 4:

1. Отменить распоряжение министерства сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области от 13.03.2020 № 29

«Об организации и проведении II областного конкурса на лучшего

по профессии среди зоотехников-селекционеров».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков